Ofício 3.459/2024

Código n° 962.417.080.871.330.244

Paula J. I FEMA- SEC I
(viaWEB)

Em 16/02/2024.às 09:38

Destinatário

Câmara Municipal de Assis

Resposta ao requerimento n. 320/2023 - Câmara Municipal de Assis

Ao Excelentíssimo Senhor

Fernando Pereira Sirchia Júnior

M.D Vereador da Câmara Municipal de Assis

Assunto: Resposta ao requerimento n. 320/2023, de 27/09/2023.

FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICiPIO DE ASSIS • FEMA, já qualificada, em atendimento ao requerimento n.
320/2023, com o objetivo de dar atendimento à solicitação, vem esclarecer:

Considerando que a nova gestão da FEMA assumiu as atividades em momento bastante tormentoso, a Direção verteu
esforços buscando soluções internas à Fundação e, por um lapso, alguns requerimentos não puderam ser respondidos
no prazo adequado. A transição também gerou obstáculos no acompanhamento de tais requerimentos.

Contudo, atualmente retomamos as rotinas Institucionais e tais fatos não mais ocorrerão.

Ressaltamos que estamos à disposição para quaisquer outros esclarecimentos que Vossa Excelência entenda
necessários e comprometemo-nos a proceder às respostas a esta Nobre Casa de Leis nos prazos regimentais.

Atenciosamente

Hilário Vetore Neto

Diretor Executivo

Transparência·.....;. Quemjá visualizou

Consulta externa por.çódigo

Paula Carolin?~ Ternoval da Silva Justo -Assistente Administrativo FEMA- DIR » FEMA- SEC

16/02/2024 às 09:46

·16(02/2024 às 09.:38

16/02/2024 às 09:38 FEMA- DIR >> FEMA- SEC • Paula Carolina Temoval da Silva Justo solicitou a assinatura de

HILARIO VETORE NETO em Oficio 3.459/2024

1 Doe • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1 doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento